
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Шатурского муниципального района Московской области 

 

РЕШЕНИЕ  
________________________________________________________________________________________________________________________  

г.Шатура 

от 26.10.2016 № 3/27 
         

                                                                                                               

О базовой ставке арендной  

платы при сдаче в аренду муниципального  

имущества на 2017 год.  

 

 

В соответствии с Порядком распоряжения и управления муниципальной 

собственностью Шатурского муниципального района Московской области, 

утвержденного решением Совета депутатов Шатурского муниципального района 

Московской области от 27.09.2006 г. № 9/10 (в ред. от 28.10.2015), Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

   

1. Установить с 1 января 2017 года базовую ставку арендной платы за один 

квадратный метр нежилых помещений и зданий, находящихся в муниципальной 

собственности в размере: 

1.1. 1908 (одна тысяча девятьсот восемь) рублей в год по объектам, 

расположенным в городе Шатуре, кроме микрорайона Керва и ул. Ботино; 

1.2. 1711 (одна тысяча семьсот одиннадцать) рублей в год по объектам, 

расположенным в городских и сельских поселениях Шатурского 

муниципального района, а также в микрорайоне Керва и ул. Ботино г. 

Шатуры. 

2. Направить решение главе Шатурского муниципального района для подписания и    

официального опубликования.             

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на депутатскую 

комиссию по экономическим, бюджетным и налоговым вопросам. 

 

Председательствующий                                                                                       И.Н.Лосева 

 

Глава муниципального района                                                                           А.Д. Келлер       

 


